
公告编号：2022-020 

证券代码：831395          证券简称：智通建设          主办券商：国泰君安 

 

上海智通建设发展股份有限公司 

2022 年半年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

上海智通建设发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8月 24 日在全国中

小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《上海智通建设发展股份有限公司 2022 年

半年度报告》（公告编号：2022-017），现因编制公告人员的疏忽，做如下更正： 

更正前：  

附注六、注释 39 

2.支付的其他与经营活动有关的现金 

项目 本期发生额 上期发生额 

支付单位往来款 62,253,613.26 74,438,428.27 

费用性支出 14,607,136.98 18,553,591.65 

履约保函保证金 1,258,916.88 2,780,000.00 

营业外支出 325,633.45 227,000.00 

合计 78,445,300.57 95,999,019.92 

 

更正后：  

附注六、注释 39 

2.支付的其他与经营活动有关的现金 

项目 本期发生额 上期发生额 

支付单位往来款 65,813,668.12 74,438,428.27 

费用性支出 14,607,136.98 18,553,591.65 

履约保函保证金 1,258,916.88 2,780,000.00 

营业外支出 325,633.45 227,000.00 

合计 82,005,355.43 95,999,019.92 



公告编号：2022-020 

 

除上述更正外，其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅

解。 

特此公告。 

 

 

 

 上海智通建设发展股份有限公司  

2022年 11月 22日  

 


	附注六、注释39
	2.支付的其他与经营活动有关的现金
	附注六、注释39
	2.支付的其他与经营活动有关的现金

